জাগরণ

গৌরবের ৬৬ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 6 November, 2019 ■ আগরতলা, ৬ নভেম্বর, ২০১৯ ইং ■ ১৯ কার্তিক ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

১৪৪ ধারা জারি, মোতামেন পর্যাপ্ত সংখ্যায় নিরাপত্তা বাহিনী

শরণার্থীদের অবরোধ আন্দোলন দমাতে বলপ্রয়োগের পথেই হাটছে রাজ্য সরকার

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ৫ নভেম্বর।। রিয়াং শরণার্থীরা অবরোধ আন্দোলন প্রত্যাহার করছে না।

বিভিন্ন বিদেশি রাষ্ট্রও কড়া নজর রেখেছে কাশ্মীর পরিস্থিতির দিকে। জন্মু কাশ্মীরের বিশেষ মর্যাদা সরকারকে বিশেষ বেগ পেতে হয়নি। অন্ধ কষে নামেন কিন্তু মোদি তা জানতেন ৩৭০-এর ধাক্কার জের সহজে মিটবে না। এখানেই প্রশ্ন ওঠে পরিস্থিত ‘স্বাভাবিক’ বোঝাতে

জাগরণ
আগরতলা ১৩ বর্ষ-৬৬ ৩ সংখ্যা ২৯ ৩ নভেম্বর ২০১৯ ইং ০ ১৯ কার্তিক ১৩ বৃধবার ১৪২৬ বঙ্গাব্দ

এনআরসি ও সিএবি’র গোলকর্ষাখা

নাগরিকত্ব সংশোধনী বিল ইস্যুতে কংগ্রেস এখনও দলের অবস্থান চূড়ান্ত করিয়া উঠিতে পারে নাই। এই ইস্যুতে জনমত যাচাই ও বিভিন্ন রাজ্যে দল ও অন্যান্য আঞ্চলিক দলগুলির মতামত যাচাই করিতে এআইসিসির এক প্রতিনিধি দল বিভিন্ন রাজ্য সফর করিতেছেন। নাগরিক পঞ্জী এবং এনআরসি নিয়া আসাম রাজ্যও তো তোলপাড় হইয়াছে।